TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

EXP. nº: 31/2022/SEC. 2ª CÂMARA

De: Secretaria da Segunda Câmara

Para: Gabinete do Conselheiro Substituto Telmo Passareli

Referência: Processo nº 1107669

Natureza: Tomada de Contas Especial

 Em: 08/02/2022

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Relator,

Submeto à consideração de V. Exa. o documento protocolizado

sob o nº 7053310/2022, encaminhado pelo Sr. Orlando Domingos Rodrigues,

OAB/MG nº 98.069, procurador dos Srs. Maurício Miguel da Mota e Rodrigo

Borges Kazmirczak.

Respeitosamente,

Alexandre Pires de Lima

Diretor
(Assinatura eletrônica)

		2022-02-08T10:54:13-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604